

Dodatek č.2 k SOD č. OVZ/VZZR/017/2015

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátlem-primátorem Statutárního města Pardubic

Zastoupený ve věcech technických: Martinou Sigmundovou, technikem odd. investic a technické správy
Mmp

Tel: 466 859 194, 739 505 860, e-mail: martina.sigmundova@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Se sídlem: Ostřešany 320, 530 02 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Jozefem Koprivňanským-jednatel

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Dušanem Šupejem

Odpovědný stavbyvedoucí: František Kořínek č. autorizace: 0700106

Tel: 466 614 060 e-mail: stafi@stafisro.cz

IČ: 25968203 DIČ: CZ 25968203

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 17994

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 19-2417620247/0100

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3.2.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/017/2015. Na základě tohoto dodatku č.2 k SOD č. OVZ/VZZR/017/2015 ze dne 3.2.2016 se dle dohody smluvních stran zvětšuje rozsah předmětu díla o vícepráce a zmenšuje rozsah předmětu díla o méněpráce dle soupisu víceprací a méněprací, který je přílohou tohoto dodatku, v důsledku čehož se také mění cena za dílo a to o cenu méněprací v částce 180 772,00 Kč bez DPH a o cenu víceprací v částce 233 626,45 Kč bez DPH.
2. . Na základě shora uvedeného tak 1.oddíl I. ,článek III. bod 1 Cena za DÍLO zní nově takto:

Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a

obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Původní cena za dílo dle SOD a dodatku č.1	7 664 664,20 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č.2	233 626,45 Kč bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku č.2	- 180 772,00 Kč bez DPH

Celková cena za DÍLO bez DPH	7.717 518,65 Kč
DPH 21%	1.620 678,92 Kč
Celková cena za Dílo včetně DPH	9.338 197,57 Kč

II. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání SOD č. OVZ/VZZR/017/2015 jsou tímto Dodatkem č.2 nedotčena a zůstávají beze změny v platnosti.

Příloha č.1 soupis provedených víceprací a méněprací

V Pardubicích dne 11. 05. 2016

V Pardubicích dne.....



za objednatele

Ing. Martin Charvát
primátor



stafi FINALIZACE
STAVBY s.r.o.
Ostřešany 320
530 02 Pardubice
IČO: 25968203
DIČ: CZ25968203
tel.: 466 614 060 - fax: 466 614 080

za zhotovitele

Jozef Koprivňanský
jednatel

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

RmP ZmP
dne: 11. 5. 2016
12036/2016



11. 05. 2016

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-2016
Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

JKSO:
 Místo: Pardubice

CC-CZ:
 Datum: 15.3.2016

Objednatel:
 Statutární město Pardubice, magistrát města

IČ: 00274046
 DIČ: CZ 00274046

Zhotovitel:
 STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

IČ: 25968203
 DIČ: CZ 259 68 203

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				52 854,45
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				52 854,45
				11 099,43
DPH	základní	21,00%	ze	52 854,45
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				63 953,88

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-2016

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Místo: Pardubice

Datum: 15.3.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice, magistrát města

Projektant:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	52 854,45	63 953,88
18-03-2016	Náklady nad rámec SOD	52 854,45	63 953,88
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		52 854,45	63 953,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-03-2016 - Náklady nad rámec SOD

JKSO:
Místo: Pardubice

Objednatel:
Statutární město Pardubice, magistrát města

Zhotovitel:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.3.2016
IČ: 00274046
DIČ: CZ 00274046
IČ: 25968203
DIČ: CZ 259 68 203
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				52 854,45
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				52 854,45
DPH	základní	21,00%	ze	52 854,45
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				63 953,88
v CZK				

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-03-2016 - Náklady nad rámec SOD

Místo: Pardubice

Datum: 15.3.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice, magistrát města

Projektant:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

52 854,45

HSV - Práce a dodávky HSV

233 626,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 968,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

208 440,92

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-21,12

998 - Přesun hmot

5 237,75

-180 772,00

PSV - Práce a dodávky PSV

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

9 290,00

764 - Konstrukce klempířské

6 300,00

766 - Konstrukce truhlářské

-200 082,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 720,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

52 854,45

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-03-2016 - Náklady nad rámec SOD

Místo: Pardubice

Datum: 15.3.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice, magistrát města

Projektant:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 52 854,45

HSV - Práce a dodávky HSV

233 626,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 968,90

1	K	340238245	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel HELUZ tl 200 mm	m2	1,600	834,00	1 334,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

0,8*0,4*5 1,600

2	K	345311711	Zídky parapetní z betonu prostého tř. C 20/25	m3	4,141	4 500,00	18 634,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

hlavní budova

413*0,05*0,15 3,098

jídelna

110*0,05*0,15 0,825

tělocvična

29*0,05*0,15 0,218

Součet 4,141

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

208 440,92

3	K	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	72,720	500,00	36 360,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

242,4*0,3 72,720

4	K	612335302.	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží - začištění po gámyžích	m2	73,035	500,00	36 517,50
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

(368,1+103,2+15,6)*0,15 73,035

5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	242,400	110,00	26 664,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Půdorys 1NP nový stav č.v.5

6*2+1,8*2+(2*0,9+2*0,3+2*0,6+4*1,2)*2+2*1,8+6*2+1,8*2+(3*6+2,7)*2+2*1,8 96,600

Půdorys 2NP nový stav č.v.6

6*5*2+2,1*2+6*2+2,1*2+2*1,2+2*2,1+2*2,4+2*2,1+(4*6-1,2)*2+2*2,1 145,800

Součet 242,400

6	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	136,200	35,70	4 862,34
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

7	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	782,000	49,20	38 474,40
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

hlavní budova

470 470,000

WC + schodiště hlavní budova

126 126,000

jídelna

145 145,000

tělocvična

41 41,000

Součet 782,000

8	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	821,100	32,80	26 932,08
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	622252002.1	Montáž ostatních lišt zateplení	m	110,000	25,00	2 750,00
			110		110,000		
10	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	115,500	30,00	3 465,00
			110*1,05		115,500		
11	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	136,200	238,00	32 415,60
			hlavní budova				
			470*0,15		70,500		
			WC + schodiště hlavní budova				
			126*0,3		37,800		
			jídlna				
			145*0,15		21,750		
			tělocvična				
			41*0,15		6,150		
			Součet		136,200		
							-21,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
12	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,700	86,40	233,28
			Pohledy stávající stav č.v.4				
			"pol.č.1"1*1,5*1,8		2,700		
			Součet		2,700		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,200	212,00	-254,40
							5 237,75
998 - Přesun hmot							
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	20,951	250,00	5 237,75
							-180 772,00
PSV - Práce a dodávky PSV							
743 - Elektromontáže - hrubá montáž							9 290,00
15	K	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	100,000	53,00	5 300,00
16	M	345718360	lišta elektroinstalační vkladací LV 40 x 15	kus	100,000	39,90	3 990,00
764 - Konstrukce klempířské							6 300,00
17	K	764246300	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Tízn leskleho plechu rš 100 mm - nadpraží oken schodiště a WC	m	30,000	210,00	6 300,00
766 - Konstrukce truhlářské							-200 082,00
18	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	15,00	15,00
			Půdorys 1.NP - stávající stav č.v.2				
			"pol.č.1"1		1,000		
			Součet		1,000		
19	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	2,700	380,00	1 026,00
			Tabulka výrobků č.8 -plastové výrobky				
			"P/1"1*1,5*1,8		2,700		
			Součet		2,700		
20	M	611400190R	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 150 x 180 cm,sklo 4-16-4,U=1,2W/m2K,bílé,vč.žaluzie vnitřní horizontální,ovládání ruční - viz ozn.P/1	kus	1,000	4 872,00	4 872,00
			Tabulka výrobků č.8 -plastové výrobky				
			"P/1"1		1,000		
21	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	1,000	5,00	5,00
			Půdorys 1.NP - stávající stav č.v.2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"pol.č.1"1					1,000		
Součet					1,000		
22	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
23	M	611441600R	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 60x200 cm, klička-koula, zámek vložka, samozavírač, vč. plastové zárubně, barva bílá, U=1,2W/m2K-ozn.O/3	kus	-1,000	19 800,00	-19 800,00
24	K	766995R	D+M dřevěné garnýže, dl. 1200mm, barva bílá - ozn.O/7 - učebnový pavilon	kus	-4,000	3 000,00	-12 000,00
25	K	766995R.1	D+M dřevěné garnýže, dl. 3000mm, barva bílá - jídelna	kus	-6,000	8 250,00	-49 500,00
26	K	766995R.2	D+M dřevěné garnýže, dl. 1200mm, barva bílá - ozn.O/4 - propoj. krček	kus	-3,000	3 000,00	-9 000,00
27	K	766996R	D+M dřevěné garnýže, dl. 2400mm, barva bílá - ozn.O/8- učebnový pavilon	kus	-8,000	6 000,00	-48 000,00
Tabulka výrobků č.v.12 - ostatní výrobky							
"O/8"8					8,000		
28	K	766996R.1	D+M dřevěné garnýže, dl. 2400mm, barva bílá - ozn.O/5 - propoj. krček	kus	-1,000	6 000,00	-6 000,00
29	K	766997R	D+M dřevěné garnýže, dl. 2700mm, barva bílá - ozn.O/9 - učebnový pavilon	kus	-9,000	6 800,00	-61 200,00
Tabulka výrobků č.v.12 - ostatní výrobky							
"O/9"9					9,000		
30	K	766998R	D+M dřevěné garnýže, dl. 3900mm, barva bílá - ozn.O/10- učebnový pavilon	kus	-2,000	9 750,00	-19 500,00
31	K	766999998R	Kryt pákového ovladače	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
32	K	766999999R	Dodávka a montáž ochranného rámu dveří v tělocvičně	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							3 720,00
33	K	78301	Nátěr zádveří učební pavilon 1 NP	m2	11,625	320,00	3 720,00
3,750*3,100					11,625		